様式第８号（第１２関係）

令和  年  月  日

甲府市長 様

（所在地又は住所）

（氏名又は名称）

（代表者氏名)            印

（連絡先）

ユニバーサルデザインタクシー導入促進事業費補助金事業完了実績報告書兼請求書

 令和  年  月  日付け第  号をもって補助金の（変更）交付決定通知のありました補助対象事

業の実績について、甲府市ユニバーサルデザインタクシー導入促進事業費補助金交付要綱第１２に基づ

き、別紙のとおり報告するとともに、請求します。

１ 請求額             円

（添付書類）

（１）銀行預金口座振込登録申請書

（２）補助対象経費の支払い領収書類の写し（車両本体の経費を支払ったことが分かるもの）

（３）補助対象車両の自動車検査証の写し

（４）補助対象車両の写真（全体、ナンバープレート）

（５）その他市長が必要と認める書類